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GMP – sidste nyt

Styrk dine GMP-kompetencer og vær på forkant
med de seneste krav og forventninger fra
myndighederne

Bliv opdateret på de seneste ændringer indenfor EU-GMP. Kurset gør dig i stand til at vurdere
omfanget af ændringerne, og hvad der skal til, for at du kan implementere disse i dit område.

Som en erfaren medarbejder i life science kender du allerede vigtigheden af GMP i forbindelse
med kvalitetssikring og overholdelse af regulerende krav. Dette kursus går et skridt videre
ved at fokusere på den seneste udvikling inden for GMP, med særlig fokus på ændringer i
lovgivningen.

 

Efter kurset

er du ajour med de seneste udviklinger inden for GMP og kender til ændringer i
lovgivningen og nye regulerende krav
har du fået en dybere forståelse af de aktuelle standarder og retningslinjer, der er
relevante for dit arbejdsområde
har du udvidet dit faglige netværk. Du kan dele erfaringer, ideer og best practice med
kolleger fra life science.  

Vi gennemgår ændringerne indenfor EU-GMP og giver dig samtidig en status på nyt i andre
fora, fx ICH og PIC/S regi. Du får mulighed for at reflektere over ændringernes betydning for
din virksomheds kvalitetssystem, så du fremadrettet er bedre rustet til at sikre compliance i
dit område.

 

Pharmakons erfarne underviser guider dig gennem spændende diskussioner og spørgsmål,
der styrker din forståelse af GMP. Du opnår værdifulde indsigter, der kan omsættes direkte til
din daglige praksis og hjælpe dig med at forblive i front.

 

Kurset er primært teoretiske indlæg – med tid til refleksion og mulighed for at netværke med
andre på kurset.

 

På dette kursus møder du:

Mette Maria Juul Sørensen, uddannelseskonsulent, Pharmakon
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VURDERING
4,83 ud af 5
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Målgruppe
Kurset henvender sig til dig, der er erfaren medarbejder i life science, og som ønsker
at forfine dine kompetencer og holde dig ajour med de nyeste udviklinger inden for
branchen. Kurset henvender sig til erfarne medarbejdere, såsom kvalitetschefer,
produktionsledere, compliance-specialister eller andre beslægtede stillinger.

 

Målgruppen for kurset "GMP - sidste nyt" er til dig, der ønsker at forblive opdateret,
udvide dit faglige netværk og udvikle dine GMP-kompetencer for at levere
kvalitetsarbejde i overensstemmelse med de seneste standarder.

Dit udbytte
du kan medvirke ved implementering af nye GMP-
procedurer, anvendelse af opdaterede standarder og
retningslinjer samt tilpasning af arbejdsprocesser i
overensstemmelse med de seneste ændringer
du kan identificere potentielle risici, foreslå løsninger og
bidrage til kontinuerlig forbedring af kvalitetssystemet
du kan aktivt dele den opnåede viden og erfaringer fra
kurset med dine kolleger.

Din virksomheds udbytte
Din medarbejder kan identificere, hvilke dele af
virksomhedens standarder og procedurer, der skal
opdateres for at afspejle de seneste ændringer i GMP-
lovgivningen
Din medarbejder kan bidrage til udvikling og vedligehold af
træningsprogrammer, der sikrer, at alle relevante
medarbejdere er opdateret med de nyeste GMP-krav og
procedurer
Din medarbejder kan give input til interne audits for at
vurdere virksomhedens overholdelse af de nye GMP-krav.

Kursusagenda

09.00-16.00
 

Lovgrundlag i Danmark og EU Danske bekendtgørelser GMP og GDP - opdatering
EU-GMP – ændringer siden sidst
EU-GMP – implementerede ændringer på vej
EU-GMP – kommende ændringer på vej  

Kurset er primært teoretiske indlæg.

Har du spørgsmål til kurset?
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